



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VALUEBUILDING APS
DANMARKSVEJ 26, 8660 SKANDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2022

Kim Kassow Feldt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Valuebuilding ApS Danmarksvej 26 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 32 35 49 47 Stiftet: 26. marts 2014 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kassow Feldt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Ceresbyen 75 8000 Aarhus C Jyske Bank Adelgade 57 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, forvaltning og administration af investeringsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 2.657 og balancen udviser en egenkapital på tkr. 3.282. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.579.547	6.972.534
Personaleomkostninger.....	1	-668.943	-654.249
Af- og nedskrivninger.....		-31.603	-42.863
DRIFTSRESULTAT		2.879.001	6.275.422
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		221.067	103.549
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		317.250	5.500
Andre finansielle indtægter.....	2	20.969	28.909
Andre finansielle omkostninger.....		-63.218	-32.352
RESULTAT FØR SKAT		3.375.069	6.381.028
Skat af årets resultat.....	3	-716.541	-1.394.962
ÅRETS RESULTAT		2.658.528	4.986.066
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	7.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		221.265	116.049
Overført resultat.....		2.437.263	-2.129.983
I ALT		2.658.528	4.986.066

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		76.032	103.680
Materielle anlægsaktiver.....	4	76.032	103.680
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.856.763	1.660.402
Andre værdipapirer.....		210.000	150.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		13.253	13.252
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.080.016	1.823.654
ANLÆGSAKTIVER.....		2.156.048	1.927.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		204.424	30.252
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		671.169	312.856
Udskudte skatteaktiver.....		0	416
Andre tilgodehavender.....		11.710	22.544
Periodeafgrænsningsposter.....		17.805	17.010
Tilgodehavender.....		905.108	383.078
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.035.000	0
Værdipapirer.....		1.035.000	0
Likvide beholdninger.....		247.045	233.164
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.187.153	616.242
AKTIVER.....		4.343.201	2.543.576
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.056.763	843.735
Overført overskud.....		2.176.784	-268.717
EGENKAPITAL.....		3.283.547	625.018
Hensættelse til udskudt skat.....		4.699	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.699	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		133.015	123.884
Selskabsskat.....		764.009	1.433.909
Anden gæld.....		157.931	360.765
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.054.955	1.918.558
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.054.955	1.918.558
PASSIVER.....		4.343.201	2.543.576
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	843.735	-268.716	625.019
Forslag til resultatdisponering.....		221.265	2.437.263	2.658.528
Overførsler				
Afgang/ophør.....		-8.237	8.237	0
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.056.763	2.176.784	3.283.547

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	601.586	588.797	
Pensioner.....	45.599	44.703	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.501	2.150	
Andre personaleomkostninger.....	19.257	18.599	
	668.943	654.249	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	20.969	28.909	
	20.969	28.909	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	711.426	1.381.326	
Regulering af udskudt skat.....	5.115	13.636	
	716.541	1.394.962	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		172.800	
Kostpris 31. december 2021.....		172.800	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		69.120	
Årets afskrivninger		27.648	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		96.768	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		76.032	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	816.667	150.000	13.253	
Tilgang.....	0	60.000	0	
Afgang.....	-16.667	0	0	
Kostpris 31. december 2021.....	800.000	210.000	13.253	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	843.735	0	0	
Årets værdireguleringer	221.265	0	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-8.237	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	1.056.763	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	1.856.763	210.000	13.253	

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 10 i uopsigelighedsperioden på 3 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KKfeldt ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
